



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Logo]
				Sdružení občanů EXODUS
			
		

		[image: ikona lupa]

		

		
		[image: instagram] exodus

			[image: instagram] keramika
		

		[image: facebook] exodus

			[image: facebook] soc.terap.dílna
		

	





			


			

				
Horní menu

	home	kdo jsme
	poděkování
	kulturní akce
	fotogalerie


	aktuality
	sociální služby	odlehčovací služba
	centrum denních služeb
	sociálně terapeutická dílna
	sociální rehabilitace


	chráněné dílny	keramika
	E-shop
	digitalizace	ceník digitalizace
	vybavení




	ubytování
	scriptum
	náhradní plnění
	e-shop
	kontakt


					

				

			

			
				

	
		[image: Česky]
		[image: English]
	





	Košík

	
		
		Košík
		
                0,00 Kč
		

	





				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				home
		

			

		
				kdo jsme
		

		
	
	

		
				poděkování
		

		
	
	

		
				stanovy
		

		
	
	

		
				kulturní akce
		

		
	
	

		
				fotogalerie
		

		
	



	
	

		
				aktuality
		

		
	
	

		
				sociální služby
		

			

		
				odlehčovací služba
		

		
	
	

		
				centrum denních služeb
		

		
	
	

		
				sociálně terapeutická dílna
		

		
	
	

		
				sociální rehabilitace
		

		
	



	
	

		
				chráněné dílny
		

			

		
				keramika
		

		


	
	

		
				E-shop
		

		
	
	

		
				digitalizace
		

			

		
				ceník digitalizace
		

		
	
	

		
				vybavení
		

		
	



	



	
	

		
				ubytování
		

		
	
	

		
				scriptum
		

		
	
	

		
				náhradní plnění
		

		
	
	

		
				kontakt
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	Sdružení občanů EXODUS, z. s.

	
		Dům Exodus

		
			U zvonu 51

			330 11 Třemošná
		

	

	
		Sociálně terapeutická dílna

		
			Tovární 3

			301 00 Plzeň
		

	

	
		Kontakty

		
			Telefon:377 856 539, 777 656 200

			E-mail:info@exodus.cz
		

	




	© 2024 Sdružení občanů EXODUS, z. s., Kontaktovat webmastera, prohlášení o přístupnosti, obchodní podmínky
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO




					

					


					


					
						
					

				

			

		

	